
سرخ‌پوشان برای رسیدن به جمع 16 
تیم برتر آسیا، راه سختی دارند اما روی 
کاغذ شانس‌شان برای صعود چندان هم 

کم نیست.
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیس در قامت 
قهرمان فصل گذشته لیگ برتر پا به اولین 
دوره لیگ نخبگان آسیا گذاشت و همراه 
استقلال که نایب‌قهرمان فصل قبل لیگ 
برتر است، دو نماینده ایران در این دوره 
از رقابت‌ها نام گرفتند. سرخ‌پوشان امید و 
انگیزه زیادی داشتند تا بتوانند خود را در 
قامت یکی از مدعیان صعود نشان بدهند 
اما فصل پرنوسان پرسپولیسی‌ها باعث شد 
تا آن‌ها فعلًا جایی در منطقه صعود نداشته 
باشند و حالا همه امیدشان به روز پایانی 
مرحله گروهی رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا 

است.
پرسپولیس که تجربه باخت برابر الهلال و 
الاهلی عربستان و السد قطر را در کارنامه‌اش 

دارد و 3 تساوی مقابل الریان و الغرافه قطر 
و پاختاکور ازبکستان در کارنامه سرخ‌پوشان 
دیده می‌شود و آن‌ها تنها توانستند بردی 
دراماتیک را برابر الشرطه عراق جشن 
بگیرند، حالا با اندوخته‌ای 6 امتیازی به روز 
پایانی مرحله گروهی لیگ نخبگان رسیده 
است. حضور در رتبه نهم جدول 12 تیمی 
منطقه غرب، باعث شده تا فعلًا امید صعود 
پرسپولیسی‌ها، صفر درصد باشد اما سرنوشت 
بازی النصر می‌تواند این امید صعود را زنده 
کند و سرخ‌پوشان را به مرحله حذفی لیگ 

نخبگان برساند.
پرسپولیس ببرد، صعود حتمی است!

سرخ‌پوشان با خوش‌شانسی هم مواجه 
شده‌اند؛ چرا که کاروان النصر قرار است 
در غیاب ستاره‌های نامدار خود به تهران 
سفر کند و فوق‌ستاره‌ای چون کریستیانو 
رونالدو همراه زردپوشان نیست. هر چند 
که حریف پرستاره عربستانی، همواره تیم 

خطرناکی محسوب می‌شود اما سرخ‌پوشان 
به نظر می‌رسد که کار آسان‌تری برای 
کسب پیروزی مقابل النصر داشته باشند و 
اگر بتوانند فردا مقابل این تیم پیروز شوند، 
بدون‌شک به مرحله حذفی صعود می‌کنند؛ 
چرا که الریان و استقلال دیدار رودررو دارند 
و از میان این دو تیم، احتمال حذف یکی از 

آن‌ها و یا کنار رفتن الغرافه وجود دارد.
حتی تساوی هم می‌تواند ضامن 

صعود سرخ‌ها شود
شاگردان اسماعیل کارتال که بازی قبلی 
خود در لیگ نخبگان آسیا را با نتیجه 4 
بر یک مغلوب الهلال عربستان شدند، حالا 
با تفاضل 4- کار خود را دنبال می‌کنند. 
شکست و یا تساوی احتمالی پاختاکور برابر 
السد و ناکامی الغرافه در کسب امتیاز مقابل 
الاهلی عربستان می‌تواند پرسپولیس را با 
کسب یک تساوی در بازی النصر هم راهی 
مرحله بعد کند. البته که یک حالت دیگر 

هم روی میز است و آن‌هم ناکامی استقلال 
برابر الریان که در این‌صورت هم سرخ‌پوشان 

می‌توانند مسافر مرحله بعدی شوند.
پرسپولیسی‌ها امیدوار به باخت استقلال!

پرسپولیسی‌ها روی کاغذ حتی در صورت 
شکست هم شانس صعود دارند. آن‌ها در 
حال حاضر، تفاضل‌شان 4- است و استقلال 
تفاضل 3- دارد و در چنین صورتی، اگر دو 
نماینده ایران در روز پایانی مرحله گروهی 
لیگ نخبگان بازنده باشند و پرسپولیس با 
اختلاف یک گل کمتر نسبت به استقلال 
شکست بخورد، آن‌گاه شرایط به سود 
پرسپولیس خواهد بود و سرخ‌پوشان 
می‌توانند حتی با کسب نتیجه شکست در 
خانه مقابل النصر هم به مرحله بعد بروند! 
البته که پرسپولیسی‌ها امیدوارند که مقابل 
دیدگان هواداران خود روز درخشانی را پشت 
سر بگذارند و با کسب امتیاز مقابل النصر، 
خود را در قامت یکی از 8 تیم برتر قاره کهن 

به مرحله حذفی لیگ نخبگان برسانند.
غیبت جان دوران و رونالدو برابر پرسپولیس

کریستیانو رونالدو و جان دوران در دیدار برابر 
پرسپولیس در لیگ نخبگان غایب خواهند 
بود. النصر در شرایطی به دیدار پرسپولیس 
می‌رود که رونالدو بهترین گلزن این تیم 
و آقای گل لیگ عربستان در فصل جاری 

بزرگترین غایب این تیم محسوب می‌شود. 
همچنین استفانو پیولی سرمربی النصر 
تصمیم گرفته برای این دیدار که برای تیم 
عربستانی تقریبا تشریفاتی است به جان 

دوران نیز استراحت دهد.
همچنین سلطان الغنام و عبدالله الخیبری به 
دلیل مصدومیت در این بازی غایب هستند.

برای دیدار مقابل  النصر  خارجی‌های 
پرسپولیس:

• مارسلو بروزوویچ
• محمد سیماکان

• سادیو مانه
• آنجلو گابریل

• آیمریک لاپورت

آبی‌پوشان پایتخت برای دیدار حساس 
با الریان، غایبان پرشماری دارند و دستِ 
کادرفنی استقلال برای چینش ترکیب 

ایده‌آل کاملًا بسته است.
به گزارش فوتبال 360، کاروان تیم استقلال 
بعد از گذراندن آخرین جلسه تمرینی در 
کمپ ناصر حجازی، آماده سفر به قطر 
می‌شود و طبق برنامه‌ریزی انجام شده قرار 
است آبی ‌پوشان عازم دوحه و سپس شهر 
الریان شوند تا در مهیای انجام آخرین بازی 
خود در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا 
شوند؛ مسابقه‌ای که روز سه‌شنبه از ساعت 
19:30 به وقت ایران میان دو تیم الریان 
و استقلال برگزار می‌شود و نتیجه آن در 
سرنوشت صعود آبی‌ها به مرحله حذفی 
لیگ نخبگان موثر است. استقلالی‌ها که 
امید زیادی دارند تا نتایج به سودشان رقم 
بخورد تا بتوانند در منطقه صعود بمانند و در 
قامت یکی از 8 تیم برتر منطقه غرب راهی 
مرحله حذفی لیگ نخبگان شوند، برای انجام 
دیدار با الریان شرایط ویژه‌ای دارند. در کنار 
محمدحسین اسلامی که بعد از گذراندن یک 
جلسه محرومیت بابت دریافت کارت قرمز 
مقابل الاهلی برابر الشرطه، حالا به دلیل 
حکم صادره از سوی )AFC( نمی‌تواند به 
دلیل محرومیت آبی‌پوشان را در جدال با 
الریان همراهی کند، مصدومان پرشمار باعث 

شده تا دستِ سهراب بختیاری‌زاده برای دوئل 
حساس مقابل حریف قطری بسته شود.
غایبان پرشمار در فاز دفاعی

ابوالفضل جلالی از ناحیه همسترینگ دچار 
آسیب‌دیدگی شد و همین مسئله باعث 
شده تا او نتواند آبی‌پوشان را در سفر به 
قطر همراهی کند. قرار است ارزیابی نهایی 
از وضعیت پای محمدحسین مرادمند و 
ایمان سلیمی امروز انجام شود اما براساس 
آخرین خبرها، این 2 بازیکن احتمالاً کاروان 
تیم استقلال را همراهی می‌کنند اما شرایط 
حضور در ترکیب اولیه آبی‌پوشان را ندارند و 
در خوشبینانه‌ترین حالت می‌توانند دقایقی 
کوتاه برابر حریف قطری به میدان بروند تا 

2 مدافع میانی از دسترس بختیاری‌زاده 
خارج باشند. روزبه چشمی هم هنوز 
آسیب‌دیدگی‌اش برطرف نشده و با وجود 
مصدومیت، قصد همراهی آبی‌ها را دارد و 
آرمین سهرابیان هم در حال گذرانده دوره 
نقاهت سرماخوردگی است و کار سختی 
برای بازگشت به میادین و حضور در ترکیب 
اولیه آبی‌پوشان دارد. ضمن آنکه ابوالفضل 
زمانی و ابوالفضل ذلیخایی هم همراه تیم 
جوانان هستند تا در فاز دفاعی، 3 بازیکن به 
صورت قطعی شانس حضور دیدار با الریان را 
از دست داده باشند و سرنوشت 4 بازیکن هم 
برای مصاف با حریف قطری کاملًا نامشخص 

باشد!

شرایط در فاز تهاجمی 
هم بحرانی است!

سهراب بختیاری‌زاده نه‌تنها در فاز دفاعی 
با چالش انتخاب بازیکن مواجه است، بلکه 
در فاز تهاجمی هم چنین وضعیتی وجود 
دارد. در کنار محمدحسین اسلامیِ محروم، 
همچنان جلال‌الدین ماشاریپوف و مهرداد 
محمدی دور از فرم ایده‌آل هستند و حتی 
فعلًا مجوز حضور در تمرینات گروهی را هم 
دریافت نکرده‌اند تا عملًا برای مصاف حساس 
با الریان، 3 وینگر استقلال در دسترس 
کادرفنی نباشد و در کنار این 3 وینگر، 
شرایط در نوک خط حمله هم ویژه است و 
بختیاری‌زاده دستِ بازی برای انتخاب بازیکن 
ندارد. جوئل کوجو به دلیل آسیب‌دیدگی 
دور از دسترس کادرفنی استقلال است 
و در چنین شرایطی به نظر می‌رسد که 
بختیاری‌زاده راه چاره‌ای جز میدان‌دادن به 
زوج محمدرضا آزادی و مسعود جمعه ندارد. 
عدم حضور قطعی 7 بازیکن در مسابقه با 
الریان و سرنوشت مبهم 4 بازیکن دیگر باعث 
شده تا به اندازه یک ترکیب کامل، استقلال 
بازیکن محروم و مصدوم داشته باشد و در 
چنین شرایطی، آبی‌ها برای کسب موفقیت 
مقابل الریان و رسیدن به جمع 8 تیم برتر 
لیگ نخبگان آسیا، کار بسیار سخت و 

پیچیده‌ای دارند.

غیبت قطعی رونالدو و دوران

همه معادلات صعود پرسپولیس روی میز

مصدومیت سریالی ستاره‌های استقلال تمامی ندارد

حضور عموزاد، قاسمپور و زارع در تیرانا

چهره‌های شاخص کشتی جهان در دومین سری رنکینگ اتحادیه جهانی 
کشتی در تیرانا پایتخت آلبانی به میدان می‌روند.

به گزارش ایسنا، رقابت‌های بین‌المللی کشتی آلبانی به عنوان دومین مرحله 
رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی از ۸ تا ۱۲ اسفند در تیرانا برگزار می‌شود و طبق 
اعلام اتحادیه جهانی کشتی نزدیک به ۵۰۰ کشتی گیر از سراسر جهان در این 

رقابت‌ها به میدان خواهند رفت.
تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی ایران نیز با حضور عنوان داران جهان و المپیک 

در این روبداد به میدان می‌روند.
رحمان عموزاد، یونس امامی، کامران قاسمپور، مجتبی گلیج و امیرحسین زارع 

در ترکیب تیم کشتی آزاد ایران در این رقابت‌ها به میدان می‌روند.
طبق اعلام اتحادبه جهانی کشتی، در ترکیب سایر تیم‌ها نیز نفرات عنوان دار 
جهان و المپیک حضور دارند تا در انتظار مصاف چهره‌های شاخص کشتی 

ایران و جهان باشیم.

احکام سنگین کمیته انضباطی کشتی

کمیته انضباطی فدراسیون کشتی، احکام متخلفان در مورد اتفاقات رخ داده در 
کشتی استان فارس را اعلام کرد که سه مربی و کشتی‌گیر با محرومیت سنگین 

مواجه شدند و یک کشتی‌گیر به صورت تعلیقی محروم شد.
به گزارش ایسنا، کمیته انضباطی فدراسیون کشتی پس از بررسی تمامی 
گزارشات و مستندات در مورد اتفاقات رخ داده در مسابقات کشتی استان 
فارس که در شهر کوار برگزار شده بود، احکام خود را به شرح  ذیل اعلام کرد.

آقای محمد گیوی )مربی( با توجه به سوابق قبلی به ۲ سال محرومیت به 
صورت قطعی و عدم حضور در سالن‌های تمرین و برگزاری مسابقات و مبلغ 

۳۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.
آقای رحیم گیوی )مربی( )مربی برادران گرایی( با توجه به سوابق قبلی به یک 
سال محرومیت از حضور در سالن‌های برگزاری مسابقات کشتی و مبلغ ۴۰۰ 
میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. آقای سعید رحیمی )کشتی گیر( به ۲ 
سال محرومیت به صورت قطعی از حضور در سالن برگزاری مسابقات و مبلغ 

۲۰۰ میلیون ریال محکوم شد.
آقای امیررضا خرم دل )کشتی گیر( به ۲ سال محرومیت به صورت تعلیقی 
از حضور در سالن برگزاری مسابقات و مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی 
محکوم شد. هیئت کشتی شهر کوار به ۲ سال محرومیت از برگزاری هرگونه 
مسابقات و میزبانی محکوم شد. به هیئت کشتی استان فارس به دلیل واگذاری 

مسابقات به شهر فاقد امکانات و استاندارد برگزاری، تذکر کتبی محکوم شد.

کشتی

قهرمانی فصیحی در دوومیدانی سوئیس
فرزانه فصیحی در جریان مسابقات بین‌المللی داخل سالن سوئیس در ماده 

۶۰متر قهرمان شد.
به گزارش ایرنا، فرزانه فصیحی دونده سرعت بانوان ایران با ثبت زمان ۷.۳۱ 
ثانیه ضمن قهرمانی در این رقابت‌ها به ‌طور موقت سهمیه حضور در مسابقات 

داخل سالن جهان را به دست آورد.
فصیحی برای اینکه سهمیه خود را قطعی کند و حاشیه امنی به وجود بیاورد 

باید در مسابقات آینده خود رکورد بهتری از زمان ۷.۳۰ ثانیه بدود.
پیش از این دونده سرعت کشورمان، در جریان برگزاری رقابت‌های دو و میدانی 
داخل سالن تور طلایی آلمان، در دور مقدماتی ماده ۶۰ متر با ثبت زمان ۷.۴۴ 

ثانیه و عنوان سیزدهمی، از راهیابی به مرحله نهایی بازماند.
او همچنین پیش از این با ثبت زمان ۷.۳۹ ثانیه در جایگاه پنجم گروه خود در 
دور مقدماتی قرار گرفت و در مجموع ۲ گروه در جایگاه دهم قرار گرفت و به 
فینال تور طلایی صربستان نرسید. فصیحی پیش از این در قزاقستان رکورد 

۷.۵۳ را ثبت کرده بود و در آنجا هم ناکام ماند.

دوومیدانی

 روند برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال 
شفاف نیست

نامزد ریاست فدراسیون فوتبال که خواستار ارایه مستندات قانونی شده 
است، گفت: روند برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال غیرشفاف است و باید 
جلوی این شائبه‌ها و بدعت نادرست گرفته شود. به گزارش ایرنا، شهاب‌الدین 
عزیزی‌خادم یکی از نامزدهای فدراسیون فوتبال که رد صلاحیت او اعلام شده 
است، گفت: »با استناد به اساسنامه فدراسیون فوتبال ایران و مطابق قوانین 
کشور، رد صلاحیت بنده غیرقانونی است و خواهان ادله برای این تصمیم 
هستم«. وی افزود: یک نامه شکایت و یک نامه درخواست مستندات به‌طور 
جداگانه برای فدراسیون ارسال شده و منتظر پاسخ فوری فدراسیون هستیم. 

این شکایت را از مراجع قانونی بین‌المللی هم پیگیری خواهیم کرد.
عزیزی‌خادم تاکید کرد: مرجع ما در فوتبال و کشور قانون است. ما نباید قانون 
را زیرپا بگذاریم. انتخاباتی که قانون را زیرپا بگذارد، عدالت را به تاراج می‌برد. 
انتخابات برگزار می‌شود که همه به قانون عمل کنند. افرادی که پرونده کیفری 
دارند حق حضور در فوتبال را ندارند. ما اضافه بر قانون چیز دیگری نمی‌خواهیم. 
صلاحیت‌دارها بیایند و کسانی که فاقد صلاحیت هستند، میلیون‌ها نفر سرمایه 
اجتماعی را به سخره نگیرند. ورود افراد فاقد صلاحیت و دارای پرونده کیفری، 
به منزله زیرپا گذاشتن قانون است و می‌خواهند با گردن کلفتی جلو بروند. 
همان‌طور که وزیر ورزش بیان کرد این انتخابات باید تابع قانون، رقابتی و باز 
باشد. از مراجع ذیصلاح هم می‌خواهم در اسرع وقت اقدام کنند. ما آمدیم 
جلوی اقدامات غیرشفاف بایستیم. وی در پایان یادآور شد: در نامه دوم بنده 
آمده با چنین روندی، فرآیند برگزاری انتخابات میسر نیست و باید نسبت به 

ابطال انتخابات ۱۱ اسفند اقدام و ثبت‌نام مجدد صورت گیرد.

ویژه

پسر ترامپ علیه دنیای ورزش

پسر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، یکی از مالکان 
رقابت‌هایی ‏ورزشی است که ورزشکاران در آنها مجاز به 

استفاده از دوپینگ و مواد ‏نیروزا هستند. ‏
به گزارش »ورزش سه«، یک شرکت سرمایه‌گذاری آمریکایی 
که هدایت ‏آن بر عهده دونالد ترامپ جونیور، فرزند رئیس 
جمهور آمریکا است از ‏منابع اصلی راه‌اندازی رقابت‌هایی 
ورزشی است که ‏Enhanced ‎Games‏ نام دارد. رقابتهایی 
بسیار جنجالی که همان‌طور که از نام آن ‏پیداست )بازی‌های 
ارتقا یافته( ورزشکاران حاضر در آن می‌توانند ‏برای ارتقای 
توان بدنی‌شان از موادی استفاده کنند که در ورزش‌های 
‏عادی مواد ممنوعه و یا اصطلا دوپینگ به حساب می‌آیند و 

استفاده ‏از آنها ممنوع است. ‏
این شرکت که ‌Capital ‎1789‏ نام دارد با شراکت سه 
سرمایه‌گذار ‏تشکیل شده است: دونالد ترامپ جونیور، امید 
مالک و کریست ‏بوسکرک. بازی‌های ارتقا یافته ایده‌‌ای 
است که توسط آرون داسوزا ‏مطرح شده است، یک تاجر 
استرالیایی ساکن لندن که فاش ‏کرد شرکت دونالد ترامپ 
جونیور برای راه‌اندازی بازی‌های ارتقا یافته ‏چند صد هزار 

دلار سرمایه‌گذاری کرده است. ‏
بنیانگذار این رقابت‌های ورزشی عجیب و غریب گفت: »ما 
با ‏سرمایه‌گذاران پرقدرتی که داریم در حال ساخت یک ایده 
انقلابی ‏هستیم. ورزش بدون ریاکاری. جایی که بهترین‌ها 
می‌توانند بدون ‏مانع با بهترین‌ها رقابت کنند. سرمایه‌گذاران 
ما آینده را می‌بینند و با ‏دانش و آگاهی از ورزش‌های 

ارتقایافته حمایت می‌کنند«. ‏
دونالد ترامپ جونیور، پسر رئیس‌جمهور آمریکا، در بیانیه‌ای 
که از ‏طرف شرکت او برای توجیه سرمایه‌‌گذاری در این 
بازی‌های عجیب ‏منتشر شد می‌گوید: »بیش از 100 سال 
است نخبه‌هایی که ورزش ‏دنیا را در دست دارند مانع هر نوع 
نوآوری شده‌اند. آنها انسان‌هایی ‏که در طلب بزرگی هستند 
را سرکوب کرده و اجازه نمی‌دهند ‏ورزشکاران مرزهای 
آنچه ممکن است را درنوردند. ولی این شرایط با ‏ایده ما به 
پایان می‌رسد. بازی‌های ارتقایافته نماد آینده است. ‏رقابت 
واقعی، آزادی واقعی، شکسته شدن واقعی رکوردها. ما به 
‏دنبال برتری هستیم، به دنبال ابتکار و حاکمیت آمریکا 
بر ورزش دنیا. ‏جنبشی که رئیس‌جمهور ترامپ راه‌انداخته 
همین ایده‌آل‌ها را دنبال ‏می‌کند. بازی‌های ارتقایافته حسابی 
گل می‌کند و من افتخار می‌کنم ‏که از این جنبش برای 
تغییر دادن سیمای ورزش حمایت می‌کنم«. ‏این پروژه 
اولین بار در سال 2023 معرفی شد. بازی‌های ارتقا یافته 
‏در سایت خود اعلام کرد که اولین دوره بازی‌ها در اواخر 
2025 یا ‏اوایل 2026 برگزار می‌شود. در وبسایت این بازی‌ها 
آمده است: »ما ‏در حال بررسی پیشنهاد شهرهای میزبان 
هستیم و تاریخ و محل ‏برگزاری بازی‌ها در اوایل 2025 
اعلام می‌شود. زمانی که ما محل ‏برگزاری بازی‌ها را انتخاب 
کردیم. بازی‌های ارتقایافته نماد آزادی ‏است. مدت‌هاست 
که اجازه داده‌ایم بوروکرات‌ها و نهادها برای ما ‏تصمیم 
بگیرند که چه چیزی در ورزش مجاز است و چه چیزی 
مجاز ‏نیست. آن دوران به پایان رسید. ما داریم قدرت را 
به ورزشکاران ‏برمی‌گردانیم و به هواداران. همه بی‌صبرانه 

منتظر تاریخسازی ‏هستیم«. ‏
بازی‌های ارتقا یافته چیست؟

این بازی‌ها که ‏Enhanced Games‏ نام دارد ایده‌ آرون 
داسوزا است. ‏او قصد دارد اولین دوره بازی‌ها را با چند رشته 
برگزار کند: دو و ‏میدانی، شنا، وزنه‌برداری، ژیمناستیک و 
هنرهای رزمی. در همه این ‏رشته‌ها ورزشکاران حتی اگر 
از مواد غیرمجاز نیروزا استفاده کنند ‏مجاز به شرکت در 
بازی‌ها هستند. داسوزا در این باره گفته است: »‏ورزشکاران 
انسان‌های عاقل و بالغ هستند و حق دارند درباره بدنشان 
‏تصمیم بگیرند. مگر نمی‌گوییم تصمیم درباره بدن من با 
خودم ‏است؟ پس آنها هم درباره بدنشان تصمیم می‌گیرند«. ‏

ورزشکاران شرکت‌کننده به صرف شرکت مبالغی دریافت 
کرده و ‏جوایزی هم به برنده‌ها اهدا می‌شود. قهرمان‌ها در 
رشته‌های ‏مختلف ورزشی ممکن است بیش از یک میلیون 
دلار به دست ‏بیاورند. تا این لحظه جیمز ماگنوسن شناگر 
اولین ورزشکاری است ‏که حضور در رقابت‌ها را پذیرفته 
است. ‏ پیش از شروع المپیک پاریس داسوزا اعلام کرد 
که 50 تا 100 ورزشکار ‏در اولین دوره بازی‌های ارتقایافته 
شرکت می‌کنند. آژانس جهانی ‏مبارزه با دوپینگ با ایده 
این بازی‌ها مخالفت کرده است: »سلامت ‏ورزشکاران اولویت 
اول وادا است. مشخص است که این بازی‌ها با ‏تشویق به 
استفاده از مواد غیرمجاز و مضر سامت ورزشکاران را به 
‏خطر می‌اندازد. همان‌طور که در طول تاریخ دیده‌ایم 
داروهای ‏ارتقادهنده می‌توانند روی بدن و ذهن ورزشکاران 
تاثیر بسیار مخرب ‏داشته باشند. تا جایی که استفاده از آنها 

به مرگ برخی ورزشکاران ‏منجر شده است«. ‏

ستاره تیم ملی بسکتبال به ایران نیامد

بهنام یخچالی ستاره تیم ملی بسکتبال ایران، در پنجره 
سوم انتخابی کاپ آسیا شرکت نمی‌کند.

به گزارش ایسنا، در حالی که بهنام یخچالی برای شرکت 
در پنجره سوم مسابقات انتخابی کاپ آسیا بسکتبال ۲۰۲۵ 
به اردوی تیم ملی دعوت شده بود، گارد لژیونر تیم ملی از 

حضور در ایران خودداری کرد.
محسن شاهعلی سرپرست تیم ملی بسکتبال ایران این خبر 
را در گفت‌وگو با ایسنا تایید کرد. او دلیل نیامدن یخچالی را 

مشکلات شخصی این بازیکن در آلمان اعلام کرد.
به این ترتیب تیم ملی ایران همانند پنجره دوم، بدون 
حضور بهنام یخچالی در پنجره سوم به مصاف تیم‌های هند 

و قزاقستان خواهد رفت.
تیم ملی ایران سوم اسفند در تهران میزبان هند است و 
ششم اسفند نیز به عنوان مهمان مقابل قزاقستان به میدان 
می‌رود. تیم ملی ایران در صورت پیروزی مقابل هند، صعود 

خود به کاپ آسیا را قطعی می‌‌کند.

نگاه

بسکتبال
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زمستانی  خرید  مرموش،  عمر 
را  خود  گل‌های  اولین  منچسترسیتی، 
برای ‏این تیم به ثمر رساند و در نیمه 

اول سه بار دروازه نیوکسل را باز کرد.
به گزارش »ورزش سه«، عمر مرموش خرید 
بزرگ منچسترسیتی در ‏ژانویه امسال پپ 
گواردیولا و سیتیزن‌ها را چهار بازی منتظر 
گذاشت و ‏گل نزد تا ناگهان موتورش را 
روشن کرده و با یک هت‌تریک ‏چهارده 
دقیقه‌ای نشان بدهد که 80 میلیون یورویی 
که مالکان سیتی ‏به اصرار پپ برای خرید 
او هزینه کردند بی‌دلیل نبوده است. مرموش 

‏گلزنی برای سیتی را با یک چیپ نرم و زیبا 
آغاز کرد، چند دقیقه بعد با ‏حرکت در عرض 
و شوتی دقیق به گل دوم رسید و درحالی‌که 
از شروع ‏گلزنی‌اش تنها چهارده دقیقه 
می‌گذشت پاس به عقب ساوینیو را ‏بدون 
تعلل و با ضربه‌ای دقیق به گل سوم سیتی 

مقابل نیوکسل ‏تبدیل کرد. ‏
مرموش با این هت‌تریک 14 دقیقه‌ای رسما 
اعلام کرد که لیگ برتر ‏انگلیس حالا یک 
مهاجم گلزن مصری دیگر دارد و از این پس 
رقابتی ‏داغ بین مرموش و صلاح برای لقب 

فرعون مصری برقرار خواهد بود. ‏

هجوم فرعون دوم به تاج و تخت صلاح!

کریم بنزما تاثیرگذارترین بازیکن لیگ عربستان آخرین وضعیت مذاکرات استقلال با ماتزاری
الاتحاد  فرانسوی  ستاره 
بازیکن  تاثیرگذارترین 
عربستان  لیگ  جاری  فصل 
را در  بوده و بیشترین نقش 
داشته  تیم  این  صدرنشینی 

است.
به گزارش ایسنا، کریم بنزما 
در فصل نخست حضورش در 
الاتحاد نمایش ناامیدکننده‌ای 

داشت و صدای اعتراض هواداران این تیم را هم درآورد. بنزما تا آستانه جدایی از الاتحاد 
نیز پیش رفت ولی در نهایت با آمدن لورن بلان ماندگار شد و در فصل جاری نمایش بسیار 

خوبی داشته است.
الاتحاد در هفته بیستم لیگ عربستان پیروزی پر گلی را با درخشش کریم بنزما به دست 
آورد تا جایگاهش را در صدر جدول رده‌بندی مستحکم‌تر کند و اختلافش را با الهلال به 

چهار امتیاز افزایش دهد.
بنزما در این بازی ستاره الاتحاد بود و توانست یک گل به ثمر برساند و دو پاس گل هم 

بدهد.
این ستاره فرانسوی در فصل جاری لیگ عربستان ۱۵ گل به ثمر رسانده و تنها کریستیانو 
رونالدو با ۱۶ گل بهتر از او کار کرده است. بنزما با ۱۵ گل و هفت پاس گل روی ۲۲ گل 
الاتحاد در فصل جاری لیگ عربستان نقش داشته است که این بهترین عملکرد در بین 
همه بازیکنان شاغل در لیگ عربستان است و  نشان می‌دهد که ستاره فرانسوی الاتحاد 

در اوج به سر می‌برد.

مدیران  پیگیری‌ها،  براساس 
امیدوار  کماکان  استقلال 
هستند تا در ادامه مذاکرات 
برای  او  با  بتوانند  ماتزاری  با 
به خدمت گرفتنش به توافق 

برسند.
به گزارش ایسنا، باشگاه استقلال 
پس از جدایی پیتسو موسیمانه 
به دنبال انتخاب سرمربی جدید 

است که اصلی‌ترین گزینه مدیران باشگاه، والتر ماتزاری مربی مطرح ایتالیایی است. در 
همین راستا وکیل و یکی از دستیاران ماتزاری به ایران آمدند و از امکانات باشگاه استقلال 
دیدن کردند. آن‌ها همچنین دیدار استقلال مقابل شمس آذر را هم از نزدیک تماشا کردند.
باشگاه استقلال در آخرین خبری که درباره جلسه با نمایندگان ماتزاری منتشر کرد، 
گفته بود »مصوب شد نمایندگان سرمربی ایتالیایی پس از بازگشت به کشورشان با والتر 
ماتزاری به صورت مفصل گفت‌وگو کنند و او را در جریان تعهدات باشگاه استقلال و اعضای 
کادرفنی قرار دهند تا وی تصمیم نهایی را در خصوص عقد قرارداد رسمی باشگاه استقلال 

اتخاذ کند.«
حالا در این رابطه نشان می‌دهد که مذاکرات باشگاه استقلال با والتر ماتزاری کماکان ادامه 
دارد و بحث حضور او در استقلال هنوز منتفی نشده و طرفین بر سر تعداد دستیاران مرد 
ایتالیایی در حال مذاکره هستند. استقلال سه‌شنبه شب با الریان قطر در چارچوب آخرین 
بازی مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا بازی دارد که البته هدایت آبی‌پوشان در این بازی 

هم برعهده سهراب بختیاری‌زاده است.


